平成30年５月11日

各 位

会社名 カネヨウ株式会社

代表者名 代表取締役社長 川島 正博

（コード番号 3209 東証第二部）

問合せ先 取締役 中村 陽介

（TEL．06-6243-6500）

代表取締役の異動および取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および取締役の異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

 正式には、平成30年６月27日開催予定の定時株主総会ならびにその後の取締役会において決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動に関するお知らせ

（１） 異動の内容（平成30年６月27日開催予定定時株主総会日付）

氏 名 新 職 現 職

川島 正博 取締役相談役 代表取締役社長

西野 幸信 代表取締役社長 当社営業統括

（２） 新任代表取締役の氏名及び略歴

新役職名 代表取締役社長

氏名（よみがな） 西野 幸信（にしの ゆきのぶ）

生年月日 昭和32年７月24日

略  歴 昭和56年４月 兼松江商株式会社（現 兼松株式会社）入社

 平成11年10月 兼松繊維株式会社（現 ﾌｫﾜｰﾄﾞ･ｱﾊﾟﾚﾙ･ﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ株式会社）へ転籍

 平成16年４月 兼松繊維株式会社（現 ﾌｫﾜｰﾄﾞ･ｱﾊﾟﾚﾙ･ﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ株式会社）

大阪ｱﾊﾟﾚﾙ部 部長

 平成20年４月 兼松繊維株式会社（現 ﾌｫﾜｰﾄﾞ･ｱﾊﾟﾚﾙ･ﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ株式会社）

東京本社ｱﾊﾟﾚﾙ第２本部 本部長

 平成24年４月 兼松繊維株式会社（現 ﾌｫﾜｰﾄﾞ･ｱﾊﾟﾚﾙ･ﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ株式会社）

東京本社ｱﾊﾟﾚﾙ第２本部 執行役員兼本部長

 平成27年１月 ﾌｫﾜｰﾄﾞ･ｱﾊﾟﾚﾙ･ﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ株式会社 東京本社ｱﾊﾟﾚﾙ本部

執行役員兼本部長

 平成30年１月 ｶﾈﾖｳ株式会社 営業統括（現）

所有株式数 ０株 （平成30年５月11日現在）

２．その他取締役の異動に関するお知らせ

（１） 新任取締役候補（平成30年６月27日開催予定定時株主総会付議予定）

氏 名（よみがな） 現 職

保坂 和孝（ほさか かずたか） 取締役（現 兼松ﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ株式会社 取締役）

宮部 佳也（みやべ よしや ） 取締役（現 兼松株式会社 常務執行役員）

（２） 退任予定取締役（平成30年６月27日開催予定定時株主総会日付）

氏 名（よみがな） 現 職

中村 陽介（なかむら ようすけ） 取締役

郡司 高志（ぐんじ  たかし ） 取締役（兼 兼松株式会社 専務執行役員）

３．新取締役体制（平成30年6月27日開催予定定時株主総会付議予定）

取締役 ５名

   氏 名

代表取締役社長  西野 幸信   （新任）

常務取締役  川辺 保司   （重任）

取締役相談役  川島 正博   （重任）

取締役  保坂 和孝   （新任）

取締役（非常勤）  宮部 佳也   （新任）

以 上